
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАТАРСКА 
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20,09.2022г. № 293

О занесении трудовых коллективов предприятий, учреждений, организаций, 
иных объединений и граждан на Доску Почета города Татарска 

Татарского района Новосибирской области

В целях общественного признания и ознаменования особых заслуг 
трудовых коллективов предприятий, учреждений, организаций, иных 
объединений и граждан в социально-экономическом развитии города 
Татарска, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом городского поселения города Татарска Татарского 
муниципального района Новосибирской области, постановлением 
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области 
«Об утверждении Положения о Доске Почета города Татарска Татарского 
района Новосибирской области» от 23.03.2022 года № 59.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список трудовых коллективов предприятий, учреждений, 

организаций, иных объединений и граждан для занесения на Доску Почета 
города Татарска Татарского района Новосибирской области за достижения в 
решении социально-значимых для жителей города задач, весомый вклад в 
развитие государственной власти и местного самоуправления на территории 
города Татарска, экономическое развитие города, культуру, защиту 
Отечества, воспитание, просвещение, спорт, охрану здоровья, жизни и прав 
граждан, профессиональное мастерство, плодотворную творческую и 
благотворительную деятельность (согласно приложения).

2. Опубликовать данное постановление в Бюллетене органов местного 
самоуправления города Татарска Татарского района Новосибирской области 
и разместить на официальном сайте администрации города Татарска 
Татарского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы 
администрации города Татарска Татарского района Новосибирской области 
В.В. Логачеву.

И.о. Главы города Татарска . >
Татарского района ч ̂   ̂ ^
Новосибирской области В.Ю. Барбашин



ПРИЛОЖЕНИЕ к Постановлению о
занесении трудовых коллективов 
предприятий, учреждений, 
организаций, иных объединений и 
граждан на Доску Почета 
города Татарска Татарского района 
Новосибирской области от 
20.09.2022г. № 293

Список трудовых коллективов предприятий, учреждений, организаций, 
иных объединений и граждан для занесения на Доску Почета города 
Татарска Татарского района Новосибирской области:

1. Орлов Анатолий Рудольфович
2. Артёменко Сергей Николаевич
3. Скрипник Юлия Владимировна
4 Волкова Галина Юрьевна
5. Мартынюк Владимир Витальевич
6. Антонова Анна Александровна
7. Малышкина Наталья Михайловна
8. Ерёменко Виктор Иванович
9. Боникардт Елена Геннадьевна
10. Шорсткая Ольга Викторовна
и. Резник Татьяна Анатольевна
12. Харламова Людмила Александровна
13. Королёв Евгений Иванович
14. Фукс Татьяна Владимировна
15. Воронин Александр Григорьевич
16. Давыдов Алексей Юрьевич
17. Труш Елена Александровна
18. Гоцелюк Михаил Дмитриевич
19. Лысак Юрий Васильевич
20. Черкасов Владимир Юрьевич
21. Царева Валентина Андреевна
22. Головкин Александр Владимирович
23. Колоколкин Андрей Николаевич
24. Дурнова Галина Андреевна
25. Ильина Наталья Александровна
26. Павлова Елена Михайловна
27. Симутина Ольга Васильевна
28. Устименко Руфина Рафаэльевна



29. Охрименко Евгений Николаевич
30. Макеев Виталий Александрович
31. филиал ГАУ НСО «МФЦ» Татарского района
32. Хомченко Марина Викторовна
33. Руднева Галина Алексеевна
34. Фиськова Ольга Алексеевна
35. Тимошенко Сергей Александрович
36. Ершова Людмила Ивановна
37. Франк Елена Александровна
38. Резинкина Елена Владимировна
39. Силютина Тамара Васильевна
40. Фадеева Светлана Александровна




